

27 -06- 2022

HEINOLAN PALLOILIJAT (HP-47)  
Kai Virtanen

OIKAISUVAATIMUS  
27.6.2022

Heinolan kaupunki /Hyvinvointilautakunta  
PL 1001  
18101 HEINOLA

Viite: Hyvinvointilautakunnan päätös liikuntajärjestöjen  
vuosiavustuksista 2022 (hyvolk 15.06.2022 §57)

### HYVINVOINTILAUTAKUNNAN PÄÄTÖS HEINOLAN LIIKUNTA SEUROJEN VUOSIAVUSTUKSISTA

Teemme (HP-47) oikaisuvaatimuksen koskien hyvinvointilautakunnan tekemää päätöstä Heinolan liikuntaseurojen vuosiavustuksista (2022) koska se ei ole tehty oikein, tasapuolisesti ja yhdenvertaisesti.

#### Asian tausta

Kävimme seuran (HP-47) edustajien toimesta **jo vuonna 2020 kaksi erikertaa (viimeisi 1.6 2020) selvittämässä samaa vuosittaista asiaa (liikuntaseurojen vuosiavustukset)**. Ensimmäisen kerran jälkeen asioita jäi vielä selvittämättä ja toisella kerralla kerrottiin niiden **oleva salaisia**. Tehty menettely on **julkisuuslain vastainen**. Meitä on viranhoitajien toimesta johdettu harhaan ja siten aiheutettu vahinkoa. Vähäisillä tiedoilla lähti yli 20 % koko kaupungin talousarvioissa varatuista liikuntaavustuksista yhdelle seuralle. Tehdyn avustusmenettelyn kerrottiin olevan vain väliaikainen siihen asti kun lukion sali **valmistuu**.

Lukion sali on valmistunut viime vuoden syksyllä 2021.

Vuonna 2021 urheiluseurojen yhteisharrastukset oli koronan takia kielletty (6 kk). Lautakunnan tekemä äänestyspäätös (7-1 ,1t) on oikean suuntainen.

Seura (NMKY) kertoo maksaneensa 29 840 € (liite1) salivuoroista vuodessa eikä kerro kelle. Viime vuodelle myönnettyistä avustuksista seura kertoo: " suurimman osan avustuksista kuitenkin kului oman salin vuokra ja ylläpitokuluihin" (liite1)". Kaupungin salivuorot ovat alle 18 vuotialle ilmaiset kaupungin tiloissa. Seura kertoo että vuoden 2022 vuokra seuran omasta koripallohallista on 2486,71 € /kk. Sitoutuuko kaupunki maksamaan tälläisen vuokran ja kenelle ? Lisäksi seura kertoo (liite 1) : " Olemme tällä hetkellä erittäin tukalassa tilanteessa taloudellisesti, koska olemme sitoutuneet oman hallin pyörittämiseen Leader-sääntöjen mukaisesti tietyksi ajaksi."

**Seura on ottanut hallin rakentamisessa riskin jota on usean vuoden aikana rahoitettu Heinolaisten kaikkien muiden liikuntaseurojen (vuosittain 24-26 kpl) pienentyneillä avustuksilla.**

Suomessa on toimiva ja maailman laajuisesti korkeatasoiseksi todettu sosiaalihuolto, velkaneuvonta ja holhous-toimi. Seura tulee ohjata liikuntatoimen puolesta niiden palveluiden piiriin. ( liite 2)

Sali ja kenttävuokrat sekä yhdenvertaisuus

Esittelijän tekemässä esityksessä **puuttuu kaikkien seurojen maksamat tila-, kenttä- ja salivuokrat kaupungille (tulot kaupungille).**

Kirjanpitoimme mukaan (HP-47) maksoimme (**tuloutimme**) kaupungille kenttä ja salivuokria kaupungille 1857,15 € ja tehdyn päätöksen mukaan olisimme saamassa avustusta yhteensä 1200 €. Onko seurat asian suhteen yhdenvertaisia?  
Eli olemme lahjoittamassa kaupungille 657,15 €.

Lisäksi työllistimme yhden osa aikaisen työntekijän ja pääosan ottelumatkoi-  
suoritimme keskitetysti omalla linja-autolla (L 3).

Onko liikuntatoimen toimesta selvitetty, miten paljon muut seurat tulouttavat tila- ja kenttävuokria ja onko jotkut tilat ilmaisia joukkuelajeille (yhdenvertaisuus / nettokustannukset kaupungille) ?

Herkkyystarkastelu /selonottovelvollisuus

Onko avustuksen saajilla seuroilla kaupungille **maksamattomia velkoja tai erääntyviä lainoja ? (vieraspääoma /omapääoma)**

Jos on, millä todennäköisyydellä laina tulee maksetuksi (onko kerran maksuaikaa pidennetty?).

Onko lainalle olemassa voimassa oleva vakuus, minkälainen ja mihin saakka voimassa ?

Onko lainaa myönnetäessä pyydetty yhteiskuntavelvoitteiden suoritustodistukset ?

Joukkue lajeissa suurimmat kustannukset tulee sarjoihin osallistumisista (osallistumismaksuista, matkakustannuksista, kenttä vuokrasta, erotuomarikustannuksista, varustekustannuksista valmennuskustannuksista).

Avustushakemuksemme yhteydessä olemme toimitettaneet pelaaja ja ottelutiedot. Liikuntatoimesta saadun selvityksen mukaan ei käy selville vastaavia tietoja NMKY osalta.

Kaikkeen edellä mainittuun viitaten ja aiemmin toimitettuihin asiakirjoihin perustuen vaateemme on vain hakemamme vuosivastuksen määrä.

HP-47



Kai Virtanen

puheenjohtaja

LIITTEET järjestöjen tiedot  
periaatteet heinolan kaupungin yhdistysavusten jakamisesta  
HP-47 linja-auto